
 

旬阳县国土资源局 

 国有建设用地使用权挂牌出让公告 

旬国土挂告字[2018]4 号 

 

经旬阳县人民政府批准，受旬阳县国土资源局委托，陕西金网联拍卖有

限公司以挂牌方式出让两宗国有建设用地使用权，现将有关事项公告如下： 

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求 

二、凡中华人民共和国境内外的法人、自然人或其他组织，除法律、法规

另有规定的外，均可申请参加本次国有建设用地使用权挂牌出让活动。申请人

应当以书面形式申请。 

三、本次国有建设用地使用权出让采取有底价增价方式，按照价高者得的

原则确定竞得人。 

四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见挂牌出让文件。申请人可于 

2018年 7 月 23日至 2018 年 8 月 22日，到陕西金网联拍卖有限公司（地址：安

康市汉滨区解放路中段）获取挂牌出让文件，提交书面申请。缴纳竞买保证金

宗地 

编号 

宗地 

位置 

宗地 

面积 

（㎡） 

规划指标要求 
规划 

用途 

出让 

年限 

（年） 

竞买 

保证金 

（万元） 

宗地 

起始价 

（万元） 

增价每

次幅度

（万元） 容积率                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
建筑 

密度 
绿地率 

建筑

高度 

XGT2018 

-10 

旬阳县城

关镇草坪

社区三组 

5969.60 ㎡ 

（折合约

8.95 亩） 

1.5-1.7 25%-28% 35%-40% ≤20 米 居住用地 70 278 278 1.0 

XGT2018 

-11 

旬阳县白

柳镇白柳

社区火车

站外侧 

8432.56 ㎡ 

（折合约

12.6489 亩） 

1.0-1.5 35%-40% 20%-25% ≤16 米 仓储用地 50 276 276 1.3 



的截止时间为 2018年 8 月 22 日 16:00（以到账时间为准）。经审核，申请人按

规定缴纳竞买保证金，具备申请条件的，我公司将在 2018 年 8 月 22 日 17：00

前确认其竞买资格。 

五、本次国有建设用地使用权挂牌、现场竞价、成交确认地点在旬阳县国

土资源局会议室。挂牌报价时间：2018 年 8 月 12日 9:00至 2018 年 8 月 24日

16:00，揭牌现场会时间：2018年 8 月 24 日 15:00—16:00。 

六、其他需要公告的事项 

本次公开出让的详细资料和具体要求，见“挂牌出让文件”。本公告内容

与“挂牌出让文件”内容不一致的，以“挂牌出让文件”为准。 

    七、联系方式 

联系地址：安康市汉滨区解放路中段 

联 系 人：傅女士    

联系电话：13991864000      

               

                              

              旬阳县国土资源局         陕西金网联拍卖有限公司   

                                  2018年 7 月 23日 

  

 


